
Ressursgrupper AU Midt-Norge

Gris
Medlem Arbeidsutvalg (gris) Rigmor Hustad Homnes 7724 STEINKJER 99005540 rigmor-dyrstad@live.no

Varamedlem Arbeidsutvalg (gris) Tomas   Vik Mo Prestegård 7633 FROSTA 95201756 tomasvik@online.no

Kretsleiar Verdal Jørgen Baumfelder 7650 VERDAL 41917349 jorgen@trondersopp.no

Lise Håvan Mæresvegen 321 7710 SPARBU 90074320 lise.havan@gmail.com

Egg
Medlem Arbeidsutvalg (egg) Kolbjørn Frøseth Myrsundveien 28 7074 SPONGDAL 92663770 froeset@online.no

Varamedlem Arbeidsutvalg (egg) Ivar   Wang Nedre Vangsgrendvegen 387670 INDERØY 90864742 wangivar@gmail.com

Styremedlem Trøndelag eggring Hallgeir Skjørstad Sørsia 210 7629 YTTERØY 91364250 hallgeir@skjorstad.no

Styremedlem Trøndelag eggring Anders Braa Leinstrandvegen 150 7074 SPONGDAL 92608090 andersbraa@yahoo.no

Styremedlem Trøndelag eggring Lars Johan Berset Syltørvegen 51 6652 SURNA 90102370 lars.johan@svorka.net

Småfe
Medlem Arbeidsutvalg (småfe) Ragnar Valstad Tømtevegen 559 7608 LEVANGER 95124980 ragvals@online.no

Varamedlem Arbeidsutvalg (småfe) Bård Tore Berntsen Øver Illøkkja 7391 RENNEBU 90162935 sau@getmail.no

Kretsleiar Fosen sør Kristoffer Moan Moan 7120 LEKSVIK 95150542 linn.barstad@gmail.com

Kretsleiar Kr sund, Gjemnes, Sandøy, Midsund, Aukra, Molde Jorunn Karin Kvernen Kvalvikveien 185 6520 FREI 41548905 jorunn@nnc.no

Fjørfekjøtt
Medlem Arbeidsutvalg (fjørfekjøtt) Arnt Ove Løvås Gamle Kongevei 101 7224 MELHUS 93423218 arntlovas@gmail.com

Varamedlem Arbeidsutvalg (fjørfekjøtt) Jørgen Sæther Holstadsve Gård 7750 NAMDALSEID 41609564 holstadsvegard@ntebb.no

Styremedlem Midt-Norge kyllingring Trond Petter Ristad Langlia 15 7860 SKAGE 47019340 trond.petter@ristad.no

1. vara Midt-Norge kyllingring Per Magnus Borten Moe Skjefstadbakken 7083 LEINSTRAND 98450911 permagnus@btinternet.com

Storfe
Medlem Arbeidsutvalg (storfe) Trude Sandstad Eldnes Eldneset 7730 BEITSTAD 91371917 s_eldnes@hotmail.com

Varamedlem Arbeidsutvalg (storfe) Åge Guddingsmo Tømmeråsvegen 36 7870 GRONG 91347538 guddingsmo@gmail.com

Kretsleiar Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Kjell Joar  Sunnset Vollan 7213 GÅSBAKKEN 97755665 kjel-joa@online.no

Kretsleiar Smøla og Aure Ole Sigbjørn Iversen Olsrud 6570 SMØLA 92082136 ole.iversen@neasonline.no


